
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 10 9 2

155 11
10:1910:18

0
11

1
12

6
13

8
15

9 10 Auszeit

9:15
15:23

Ende
17:44 B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 5 8 7

25

╳

19
5
20

6
21

10
22

11
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:47 B  SV 1860 Min… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 12 1 5 8

25

1
16

4
18

5
19

6
22

7
24

11
25

Auszeit

Ende
18:08 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 6 10 5

172 9
11:16 15:22

╳

11
2
12

4
13

5
15

8
16

10
17

Auszeit

10:11
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:11 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 10 5 11

149 2
10:1510:15
12:20

1
13

5
14

7 10 11 12 Auszeit

7:8
13:21

Ende
18:30 B  SV 1860 Min… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 1 5 8

25

╳

20
2
21

3
25

10 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Frauen
Frauen

B  SV 1860 Minden II vs. ATSV Espelkamp A
Spiel 40 15.01.2023 16:30 Uhr

Grundschule Brake
33729 Bielefeld 
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B  SV 1860 Min… 9/14
1 Jansen, Katja X
3 Reusse-Kaup, Anja X
4 Lenz, Sandra X
5 deVink, Katja X
7 Schulz, Martina X
8 Stricker, Christiane X

10 Baker, Bianca
12 Lochthofen, Antje X
15 Esdorn, Stephanie X
B  Libero
3 Reusse-Kaup, Anja X
B  Offizielle
T Baker, Bianca E

CT Lochthofen, Antje E

C

A  ATSV Espelk… 10/14
1 Fischer-Neumann, D… X
2 Hübert, Christine X
3 Penkert, Sophie
4 Neustädter, Jette
5 Hampel, Caroline X
6 Selvi, Jana X
9 Epp, Sarah X

10 Hartmann, Roswitha X
11 Dyck, Franziska X
12 Schlingmann, Gesa X
A  Libero
A  Offizielle
T Wörmann, Sophia

CT Walde, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV 1860 Min… ATSV Espelk… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 74 15 0 2 2
0 0 1 25 2 21 17 0 2 2
0 0 1 25 3 19 14 0 3 2

4
5

0 0 3 75 114 46 0 7 6
Start: 16:30 Ende: 18:30 Dauer: 2:00

Sieger: SV 1860 Minden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krinke, Franziska 1 Grünefeld, Svea
2 Klassen, Vanessa 2 Gerner, Sophie

Schreiber 3
Schr. Burneleit, Annika 4

Assist. Meier, Kirsten

Dokument erstellt: 15.01.2023 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


